
 

 
VALSTYBINĖ ENERGETIKOS REGULIAVIMO TARYBA 

 
NUTARIMAS 

DĖL UAB „PLUNGĖS ŠILUMOS TINKLAI“ 2017−2019 METŲ INVESTICIJŲ 
 

2019 m. rugsėjo 2 d. Nr. O3E-382 
Vilnius 

 
Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos energetikos įstatymo 15 straipsnio 3 dalimi ir Šilumos 

tiekėjų, nepriklausomų šilumos gamintojų, geriamojo vandens tiekėjų ir nuotekų tvarkytojų, 
paviršinių nuotekų tvarkytojų investicijų vertinimo ir derinimo Valstybinėje kainų ir energetikos 
kontrolės komisijoje tvarkos aprašo, patvirtinto Valstybinės kainų ir energetikos kontrolės komisijos 
2019 m. balandžio 1 d. nutarimu Nr. O3E-93 „Dėl Šilumos tiekėjų, nepriklausomų šilumos 
gamintojų, geriamojo vandens tiekėjų ir nuotekų tvarkytojų, paviršinių nuotekų tvarkytojų 
investicijų vertinimo ir derinimo Valstybinėje kainų ir energetikos kontrolės komisijoje tvarkos 
aprašo patvirtinimo“ 11 punktu, įvertinusi UAB „Plungės šilumos tinklai“ 2019 m. birželio 19 d. 
raštą Nr. S-137 „Dėl investicijų derinimo“, Plungės rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 
30 d. sprendimą Nr. T1-131 „Dėl UAB „Plungės šilumos tinklai“ 2017−2019 metais atliktų 
investicijų derinimo“ bei atsižvelgdama į Valstybinės energetikos reguliavimo tarybos (toliau – 
Taryba) Šilumos ir vandens departamento Šilumos kainų ir investicijų skyriaus 2019 m. rugpjūčio 
20 d. pažymą Nr. O5E-273„Dėl UAB „Plungės šilumos tinklai“ 2017–2019 metų investicijų“, Taryba 
n u t a r i a: 

Derinti UAB „Plungės šilumos tinklai“ 2017−2019 metų investicijas: 
Inv. 
Nr. 

Investicijų pavadinimas 
Investicijų suma(tūkst. Eur) 

2017 m. 2018 m. 2019 m. Iš viso: 
1. Susidėvėjusių trasų rekonstrukcija 23,4   23,4 
2. Kaušas frontaliniam krautuvui 1,1   1,1 
3. Kaušas planiravimo 1500mm 1,2   1,2 
4. Greita jungtis (mechaninė) 0,6   0,6 
5. Siurblys Wilo Yonos MAXO 65/0,5-12F 2,5   2,5 
6. Aukšto slėgio plovykla HD 5/15 CX Plus 0,6   0,6 
7. Ph metras HI2550-02 0,7   0,7 
8. Spausdintuvai 0,3 0,3  0,6 
9. Duomenų saugykla 0,8   0,8 
10. Telefonai 0,3 0,4 1,0 1,7 
11. Kompiuteriai 0,7 0,7  1,4 
12. Gamybinis - ūkinis inventorius 1,5 0,6  2,1 
13. Gaisrinė hidranto kolonėlė  0,5  0,5 
14. Automobilis Volkswagen Caddy  10,0  10,0 
15. Televizorius   0,3 0,3 
16. Interneto svetainės atnaujinimas   3,7 3,7 

Iš viso: 33,7 12,5 5,0 51,2 

 
Šis nutarimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka ir sąlygomis. 
 
 
 
Tarybos pirmininkė                  Inga Žilienė 


